GHG 570 7007 P0001 D/E/F (-)
BetriebsanleitungBetriebsanleitungBetriebsanleitungBetriebsanleitungBetriebsanleitung
Explosionsgeschützte Y-Verteilerstück/-dose
5-polig (4+PE) / 4-polig (3+PE), GHG 57.
Operating instructionsOperating instructionsOperating instructionsOperating instructionsOperating instructions
Explosion-protected Y-shape distribution box /
Y-distributionelement
5-pole (4+PE) / 4-pole (3+PE), GHG 57.

2              1
Kodierung der Steckverbindung / Coding of connections /
Codification des connexions mâles-femelles
Vorgeschlagener
Farbring Code /
suggestet rubber
colour code /
1 (L1)               PE
2              3 (N)
       PE              1 (L1)
       3 (N)              2 gelb
yellow
grün
green
2              1
4          3
1          2
1 (L1)               PE
2              3 (N)
4 (-)               3
1              2 (+)
3 2
4 1
       PE               1 (L1)
       3 (N)                  2
       3                  4 (-)
       2 (+)                  1
2 3
1 4
       1                  2
       PE                  3
2             1
3              PE
 PE
rot
red
grau
grey
blau
blue
ohne Ring
without ring
                 PE
2 (+)        3               2
       4               1
                 PE                  PE
1 (-)
3 (-)
4 (+)
grün / rot
green / red
3              4
3              4 4          3
1          2
4 Cooper Crouse-Hinds GmbH
11111 TTTTTechnische Angabenechnische Angabenechnische Angabenechnische Angabenechnische Angaben
Gerätekennzeichnung nach 94/9/EG:  II 2G  II 2D IP66 T 80° C/ T 95° C
Explosionsschutz: EEx de IIC T6/T5   (siehe Tabelle 1)
EG-Baumusterprüfbescheinigung: PTB 05 ATEX  1084
Bemessungsspannung:
mit Crimp- und Käfigzugfeder Anschluss AC- bis 250 V, 50/60 Hz DC- bis 60 V
Bemessungsstrom:
mit Klemmenblock AC - max.   9,3 A DC - max. 2,5 A
ohne Klemmenblock AC - max. 10,0 A DC - max. 2,5 A
Max. Vorsicherung ohne therm. Schutz: 10 A
Max. Vorsicherung mit  therm. Schutz 20 A gL
Schaltvermögen nach EN 61 984: AC - 250 V / 10,0 A
DC -   60 V/    2,5 A
Schaltvermögen nach EN 60 947-4: AC 3 - 250 V / 1,0 A
DC 3 -   60 V/  0,5 A
Zulässige Umgebungstemperatur 1): -55° C bis +75° C (siehe Tabelle 1)
Zul. Lagertemperatur in Originalverpackung: -55° C bis +80° C